PROCESSO SELETIVO
            ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 08/2025

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas que vierem a

ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DINÂMICA/

ENTREVISTA
TÉCNICA

RESULTADO
ENTREVISTA

TÉCNICA

CLAUDIA REGINA DA SILVA HABILITADO 1º COLOCADO

LUCIANA SANTOS HABILITADO 2º COLOCADO

SHAYENE OLIVEIRA HABILITADO 3º COLOCADO

MAIUMY CARAVITTA HASHIMOTO HABILITADO 4º COLOCADO

EVELLYN DOS SANTOS HABILITADO 5º COLOCADO

KAMILLY CARVALHO HABILITADO 6º COLOCADO

ELISANGELA OLIVEIRA FRANÇA DE SOUZA HABILITADO 7º COLOCADO

RUAN VAZ HABILITADO 8º COLOCADO

BEATRIZ CAMARGO HABILITADO 9º COLOCADO

LUIZ GUSTAVO MARCIANO HABILITADO 10º COLOCADO

VICTOR  SOARES DA SILVA HABILITADO 11º COLOCADO

KAIO TOMAZ HABILITADO 12º COLOCADO

ARYANE COSTA HABILITADO 13º COLOCADO

GABRIEL BARBOSA DE SOUZA HABILITADO 14º COLOCADO

ISABELLA  FERREIRA DA SILVA HABILITADO 15º COLOCADO

ISAIAS PEREIRA HABILITADO 16º COLOCADO

KAIQUE  LUAN NUNES DE FREITAS HABILITADO 17º COLOCADO

LOHANNY MARQUES DE MENESES HABILITADO 18º COLOCADO

PEDRO SIMÕES HABILITADO 19º COLOCADO

RAQUEL DO NASCIMENTO SANTOS HABILITADO 20º COLOCADO

BRUNO BARBIERI HABILITADO 21º COLOCADO

ALEKSANDRO BOMFIM DESABILITADO  -

VICTOR HUGO CONSTANTINO GOMES DESABILITADO
 -

GABRIEL PEREIRA TARABORI DA SILVEIRA DESABILITADO
 -

ANDREA DE OLIVEIRA DESABILITADO
 -

ÉRIKA PAES DESABILITADO
 -

REGIANE DA SILVA SANTOS DESABILITADO
 -

MIRELLA MARQUES RODRIGUES NÃO COMPARECEU
 -

TARSISIO SILVA NÃO COMPARECEU
 -

MISLENE CRISTINA  DA SILVA NÃO COMPARECEU
 -

SÃO PAULO, 11 DE JULHO DE 2025.